一般社団法人日中科学技術交流協会入会申込書（法人用）

         年  月  日
 一般社団法人日中科学技術交流協会会長   殿

当法人は、貴法人の目的に賛同し、法人の□正会員 □賛助会員として入会を申し込みます。
                   （何れかにチェックして下さい）
賛助会費申込み口数：   口  賛助会費（年額）：   万円
  （1口10万円とし、1口以上でお願い申し上げます。）

法人名：

所 在 地：
 〒

担当者氏名：             印

担当者部署・役職：

電話：               　　　　　　　　 ファックス：

e-mail:

担当者の連絡先が法人所在地と異なる場合には下記にご記入ください。

推薦正会員氏名：
推薦を依頼できる正会員のお知り合いが無い場合は、貴社の事業内容等を明らかにする資料を
添付してください。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
当法人は上記の情報を貴社のご承諾なしに公開することは致しません。

〒103-0003 東京都中央区日本橋横山町3丁目1番横山町ダイカンプラザ302号室
     　　一般社団法人日中科学技術交流協会

申し込みはメールにてワードでお願いいたします。　　宛先： jcstea2019@gmail.com

別紙1

略 歴 書

この略歴書は貴方が会員として当協会にどの様な貢献をしていただけるかを把握するためのものであり、
それ以外の目的には使用しません。

記入年月日：
氏名：

生年月日：

国籍：

（以下の事項についてご自由にご記入ください。）
主な職歴

現在のお仕事の概要

当協会に期待されること

積極的に参画したい事業

別紙２

 誓 約 書
年  月  日
一般社団法人日中科学技術交流協会
会長    殿

所属機関名（勤務先）

氏名

私は、貴協会に入会するに当たり、下記事項を順守することを誓います。万一これに違背することがあれば、定款第10条に基づき除名されることに異議ありません。

記

１．貴協会の名称、あるいは貴協会の会員であることを営利的目的、政治的目的に利用 しないこと。
２．現在、反社会的勢力に該当しないことを表明し、かつ将来にわたっても該当しないこと。
以上

（註：反社会的勢力とは政府（犯罪対策閣僚会議）から公表された「企業が反社会的勢力による被害を防止するための指針」（2007年6月19日付）において定義されたものを指します。）